
Итоги муниципального этапа ВОШ 

Предмет участники Победители, призеры ФИО учителя 

Русский язык Веретенникова Виктория Робертовна, 4 класс, 

Кора Екатерина Алексеевна, 4 класс,  

Яппарова Эльвина Газинуровна, 4 класс,  

Малинина Екатерина Дмитриевна, 4 класс,  

Бикмухаметов Тагир Ильшатович, 5 класс,  

Горностаева Полина Денисовна, 5 класс,  

Маннанов Арслан Маратович, 6 класс, 

Мухамадиева Гюзель Сабировна, 6 класс,  

Ревякина Таисия Даниловна, 6 класс, 

Шакурова Раиля Рамилевна, 6 класс,  

Васильева Софья Сергеевна, 6 класс,  

Гайнуллина Амина Алмазовна, 6 класс,  

Фарисов Денис Рисунович, 6 класс,  

Тазмеев Талгат Булатович, 6 класс,  

Пучинин Артѐм Сергеевич, 6 класс 

Четверова Ксения Дмитриевна, 7 класс, 

Чванов Никита Андреевич, 7 класс,  

Фазилова Камиля Фаридовна, 8 класс 

Галимзянова Линиза Ренатовна, 8 класс,  

Шардакова Виталия Эдуардовна, 8 класс,  

Кулиева Марина Вадимовна, 9 класс 

Шелихова Ирина Константиновна, 9 класс,  

Лобова Александра Геннадьевна, 9 класс,  

Смирнов Дмитрий Викторович, 10 класс 

Мухамадеева Светлана Айратовна, 11 класс 

 

Малинина Екатерина Дмитриевна, 4 класс,  

Горностаева Полина Денисовна, 5 класс,  

Маннанов Арслан Маратович, 6 класс, 

Мухамадиева Гюзель Сабировна, 6 класс,  

Пучинин Артѐм Сергеевич, 6 класс 

Гайнуллина Амина Алмазовна, 6 класс,  

Фарисов Денис Рисунович, 6 класс,  

Шардакова Виталия Эдуардовна, 8 класс,  

Лобова Александра Геннадьевна, 9 класс,  

 

Шагиева Луиза 

Рашитовна(0/1) 

Чучалина Галина 

Тимофеевна(0/3) 

Макария Ксения 

Николаевна(2/3) 

 

Экология  Шарифуллина Камиля Айдаровна, 7 класс 

Половникова Анастасия Дмитриевна, 7 (за 8) класс 

Потапов Юрий Алексеевич, 9 класс 

Ахметшин Егор Ирекович, 9 класс 

Хисматуллин Ришат Рашитович, 10 класс 

Малофеева Алина Олеговна, 10 класс 

Сибгатуллин Артур Петрович, 11 класс 

Ганке Дарья Дмитриевна, 11 класс 

Каримова Дарина Анваровна, 11 класс 

 

Половникова Анастасия Дмитриевна, 7 (за 8) класс 

Ахметшин Егор Ирекович, 9 класс 

Малофеева Алина Олеговна, 10 класс 

Сибгатуллин Артур Петрович, 11 класс 

Ганке Дарья Дмитриевна, 11 класс 

Каримова Дарина Анваровна, 11 класс 

 

Андрианова 

Альбина 

Ахатовна(0/5) 

Белова Алена 

Федоровна(0/1) 

история Шарипов Инсаф Фанисович, 7 класс 

Метельский Виталий Павлович, 8 класс 

Фархетдинова Гульнара Равилевна, 9 класс 

Шарипов Инсаф Фанисович, 7 класс 

Фархетдинова Гульнара Равилевна, 9 класс 

Зайдуллин Ризван Рустемович, 10 класс 

Суходоев Николай 

Семенович (0/2) 

Черникова 



Зайдуллин Ризван Рустемович, 10 класс 

Арсланова Алсу Рустемовна, 11 класс 

 

 Станислава 

Владимировна (0/1) 

физика Половникова Анастасия Дмитриевна, 7 класс 

Калинин Степан Константинович, 7 класс 

Маврин Денис Геннадьевич, 7 класс 

Шарифуллина Камиля Айдаровна, 7 класс 

Галямов Дамир Радикович, 7 класс 

Фролов Кирилл Олегович, 8 класс 

Метельский Виталий Павлович, 8 класс 

Бабиков Данила Романович, 8 класс 

Митрофанов Владимир Андреевич, 8 класс 

Долговязов Андрей Романович, 8 класс 

Рандин Константин Вячеславович, 9 класс 

Старков Егор Сергеевич, 9 класс 

Мухаметвалиева Алина Наилевна, 9 класс 

Кузьмин Степан Романович, 9 класс 

Моор Артем Станиславович, 10 класс 

Зайдуллин Ризван Рустемович, 10 класс 

Рахматуллин Ринат Ильдарович, 10 класс 

Ребров Ярослав Витальевич, 10 класс 

Телешева Элина Дмитриевна, 11 класс 

Штыков Павел Дмитриевич, 11 класс 

Якимова Виктория Игоревна, 11 класс 

Рябушев Сергей Андреевич, 11 класс 

 

Половникова Анастасия Дмитриевна, 7 класс 

Калинин Степан Константинович, 7 класс 

Маврин Денис Геннадьевич, 7 класс 

Шарифуллина Камиля Айдаровна, 7 класс 

Метельский Виталий Павлович, 8 класс 

Бабиков Данила Романович, 8 класс 

Митрофанов Владимир Андреевич, 8 класс 

Фролов Кирилл Олегович, 8 класс 

Рандин Константин Вячеславович, 9 класс 

Старков Егор Сергеевич, 9 класс 

Зайдуллин Ризван Рустемович, 10 класс 

Моор Артем Станиславович, 10 класс 

Штыков Павел Дмитриевич, 11 класс 

Рябушев Сергей Андреевич, 11 класс 

 

Харлова Марина 

Евгеньевна (0/1) 

Галимова Тамара 

Николаевна(2/11) 

Английский язык Яхин Амир Маратович, 4 класс 

Гараева Алсу Айнуровна, 4 класс 

Хусейнов Тимур Джуракулович, 5 класс 

Серединский Егор Олегович, 5 класс 

Жданов Владислав Викторович, 6 класс 

Ступко Станислав Витальевич, 6 класс 

Захаров Демид Георгиевич, 7 класс 

Фаттахова Элина Эдуардовна, 8 класс 

Гафаров Данил Альбертович, 8 класс 

Бабиков Данила Романович, 8 класс 

Кельбиева Алира Балашириновна, 9 класс 

Стяжкин Александр Русланович, 9 класс 

Колесников Александр Николаевич, 10 класс 

Шарипов Айнур Айварович, 11 класс 

Крапивин Богдан Александрович, 11 класс 

Баязитов Ильдар Булатович, 11 класс 

Яхин Амир Маратович, 4 класс 

Гараева Алсу Айнуровна, 4 класс 

Хусейнов Тимур Джуракулович, 5 класс 

Жданов Владислав Викторович, 6 класс 

Захаров Демид Георгиевич, 7 класс 

Фаттахова Элина Эдуардовна, 8 класс 

Гафаров Данил Альбертович, 8 класс 

Колесников Александр Николаевич, 10 класс 

Крапивин Богдан Александрович, 11 класс 

 

Семенова Надежда 

Ивановна(1/0) 

РоденкоЕвгения 

Валерьевна(1/1) 

Саухина Марина 

Михайловна(0/1) 

Дулатова Марина 

Александровна(0/2) 

Мансурова Елена 

Владимировна(0/2) 

Есина Наталья 

Валерьевна(0/1) 



 

астрономия Полетаев Александр Михайлович, 7 класс 

Бабиков Данила Романович, 8 класс 

Рандин Константин Вячеславович, 9 класс 

Моор Артем Станиславович, 10 класс 

Шарипов Айнур Айварович, 11 класс 

 

Бабиков Данила Романович, 8 класс 

Рандин Константин Вячеславович, 9 класс 

Моор Артем Станиславович, 10 класс 

 

Галимова Тамара 

Николаевна 

МХК Шарифуллина Камиля Айдаровна, 7 класс 

Михеева Анна Адреевна, 8 класс 

Хамидуллина Алина Шайхразеевна, 9 класс 

Глухов Назар Владимирович, 10 (за 11 )класс 

Сабитова Аделина Радиковна, 10 класс 

 

Михеева Анна Адреевна, 8 класс 

Хамидуллина Алина Шайхразеевна, 9 класс 

Глухов Назар Владимирович, 10 (за 11 )класс 

Сабитова Аделина Радиковна, 10 класс 

 

Юдакова Мария 

Васильевна 

 

география Полетаев Александр Михайлович, 7 класс 

Половникова Анастасия Дмитриевна, 7 класс 

Гафаров Данил Альбертович, 8 класс 

Рудинский Тимур Игоревич, 8 класс 

Потапов Юрий Алексеевич, 9 класс 

Шапрунов Кирилл Сергеевич, 9 класс 

Вахитов Раил Ришатович, 9 класс 

Глухов Назар Владимирович, 10 класс 

 

Полетаев Александр Михайлович, 7 класс 

Половникова Анастасия Дмитриевна, 7 класс 

Рудинский Тимур Игоревич, 8 класс 

 

Казаева Юлия 

Александровна 

(0/2) 

Фомин Александр 

Николаевич(0/1) 

математика Нургалиев Айдар Марсович, 4 класс 

Андреев Илья Александрович, 4 класс 

Сабитова Карина Радиковна,  4 класс 

Гараева Алсу Айнуровна, 4 класс 

Сафаргалина Арина Ленаровна, 4 класс 

Миниахметова Риана Ринатовна, 4 класс 

Давлетшин Артур Раилович, 4 класс 

Худяков Роман Романович, 4 класс 

Малинина Екатерина Дмитриевна, 4 класс 

Ханова Нурия Ильнуровна, 4 класс 

Иванов Матвей Сергеевич, 4 класс 

Зубрилин Кирилл Витальевич, 4 класс 

Аглямутдинов Карим Ринатович, 4 класс 

Аетдинов Ильяс Эльдарович, 5 класс 

Ревыкин Никита Денисович, 5 класс 

Серединский Егор Олегович, 5 класс 

Горностаева Полина Денисовна, 5 класс 

Мингулова Алия Рифатовна, 5 класс 

Котлячков Никита Никитич, 5 класс  

Валиев Равиль Рафаэлевич, 5 класс 

Нургалиев Айдар Марсович, 4 класс 

Малинина Екатерина Дмитриевна, 4 класс 

Андреев Илья Александрович, 4 класс 

Гараева Алсу Айнуровна, 4 класс 

Иванов Матвей Сергеевич, 4 класс 

Сафаргалина Арина Ленаровна, 4 класс 

Худяков Роман Романович, 4 класс 

Аетдинов Ильяс Эльдарович, 5 класс 

Ревыкин Никита Денисович, 5 класс 

Серединский Егор Олегович, 5 класс 

Мингулова Алия Рифатовна, 5 класс 

Валиев Равиль Рафаэлевич, 5 класс 

Казека Анна Андреевна, 5 класс 

Ахмадиев Асгат Ильясович, 5 класс 

Магизова Яна Альбертовна, 5 класс 

Хусейнов Тимур Джуракулович, 5 класс 

Халитова Альбина Фаридовна, 5 класс 

Тазетдинова Зарина Альфредовна, 5 класс 

Давыдов Иван Михайлович, 5 класс 

Ахметшин Фѐдор Ирекович, 5 класс 

Шагиева Луиза 

Рашитовна (0/4) 

Савина Чулпан 

Галимзяновна (0/3) 

Баева Любовь 

Владимировна(1/17) 

Серебрякова 

Наталья 

Михайловна(0/1) 

Наумович Ирина 

Николаевна(1/5) 



Канзибаева Альфина Вильдановна, 5 класс 

Казека Анна Андреевна, 5 класс 

Трунов Дмитрий Сергеевич, 5 класс 

Ахмадиев Асгат Ильясович, 5 класс 

Магизова Яна Альбертовна, 5 класс 

Хусейнов Тимур Джуракулович, 5 класс 

Халитова Альбина Фаридовна, 5 класс 

Маскин Николай Андреевич, 5 класс 

Тазетдинова Зарина Альфредовна, 5 класс 

Солдатов Максим Игоревич, 5 класс 

Давыдов Иван Михайлович, 5 класс 

Ахметшин Фѐдор Ирекович, 5 класс 

Лукоянов Алексей Сергеевич, 5 класс 

Каримов Радомир Ленарович,  5 класс 

Бабиков Иван Романович, 5 класс 

Зиятдинов Марат Рустемович, 5 класс 

Рипенко Макар Андреевич, 5 класс 

Ганина Елизавета Сергеевна, 5 класс 

Боязитова Регина Ренатовна, 5 класс 

Ахметов Тимур Рафаэлевич, 5 класс 

Галузо Данила Максимович, 5 класс 

Абдуллина Азалия Рафаэлевна, 5 класс 

Вахитова Карина Ринатовна, 6 класс 

Сергеева Ольга Сергеевна, 6 класс 

Тазмеев Талгат Булатович, 6 класс 

Гайнуллина Амина Алмазовна, 6 класс 

Хамзин Наиль Зинфирович, 6 класс 

Кузьмина Анна Васильевна, 6 класс 

Мяклов Данил Михайлович, 6 класс 

Мальцев Владислав Михайлович, 6 класс 

Фролова Альмира Владимировна, 6 класс 

Ахметзянов Амир Тагирович, 6 класс 

Пучинин Артем Сергеевич, 6 класс 

Авзалов Артур Марсович, 6 класс 

Герасимов Владислав Владимирович, 6 класс 

Фарисов Денис Рисунович, 6 класс 

Маннанов Арслан Маратович, 6 класс 

Лукоянов Алексей Сергеевич, 5 класс 

Зиятдинов Марат Рустемович, 5 класс 

Рипенко Макар Андреевич, 5 класс 

Бикмухаметов Тагир Ильшатович, 5 класс 

Солдатов Максим Игоревич,5 класс 

Маскин Николай Андреевич, 5 класс 

Вахитова Карина Ринатовна, 6 класс 

Авзалов Артур Марсович, 6 класс 

Маннанов Арслан Маратович, 6 класс 

Гайнуллина Амина Алмазовна, 6 класс 

Хамзин Наиль Зинфирович, 6 класс 

Сергеева Ольга Сергеевна, 6 класс 

 



математика Данилов Тимофей Николаевич 

Жуков Егор Евгеньевич 

Калинин Степан Константинович 

Харисов РанисРадикович 

Егоров Сергей Владимирович 

Полетаев Александр Михайлович 

Половникова Анастасия Дмитриевна 

Цуканов Данил Валерьевич 

Власов Николай Алексеевич 

Гараева Гульнара Айнуровна 

Лукоянов Александр Сергеевич 

Пискунов Степан Александрович 

Журавлев Захар Алексеевич 

Терентьев Егор Владимирович 

Маврин Денис Геннадьевич 

ГалиуллинДанирДаниярович 

КусовАрслан Рустемович 

Галямов Дамир Радикович 

Демьянова Анна Андреевна 

Силантьев Вячеслав Валерьевич 

Сайфуллина Альбина Марселевна 

КасимовИльнурДанирович 

Кадыльская Анастасия Андреевна 

Хабибуллина Алсу Наилевна 

ГаффаровДанильРавилевич 

Митрофанов Владимир Андреевич 

МуртазинКарим Рустамович 

Угодин Степан Дмитриевич 

Бабиков Данила Романович 

Фролов Кирилл Олегович 

Арсланов Роберт Илгизович 

Девличаров Егор Тимурович 

Жижижмов Глеб Эдуардович 

Синдеев Роман Евгеньевич 

Акимова Анастасия Алексеевна 

Метельский Виталий Павлович 

Мингалиева Гузель Галимзяновна 

Мухаметвалиева Алина Наилевна 

Кульдюшева Лия Александровна 

Нурышева Алина Ленаровна 

Рандин Константин Вячеславович 

Алексеев Ярослав Александрович 

Захватова Юлия Георгиевна 

Гараева Гульнара Айнуровна 

Егоров Сергей Владимирович 

Данилов Тимофей Николаевич 

Власов Николай Алексеевич 

Демьянова Анна Андреевна 

Галямов Дамир Радикович 

Кадыльская Анастасия Андреевна 

Полетаев Александр Михайлович 

Половникова Анастасия Дмитриевна 

Силантьев Вячеслав Валерьевич 

Маврин Денис Геннадьевич 

Хабибуллина Алсу Наилевна 

Митрофанов Владимир Андреевич 

Арсланов Роберт Илгизович 

Жижижмов Глеб Эдуардович 

Бабиков Данила Романович 

Метельский Виталий Павлович 

Мухаметвалиева Алина Наилевна 

Кульдюшева Лия Александровна 

Потапов Юрий Алексеевич 
Захватова Юлия Георгиевна 

Нурышева Алина Ленаровна 

Шапрунов Кирилл 

Русанов Виктор Вячеславович 

Кулиева Марина Вадимовна 

Лемешко Андрей 

ВахитовРаилРишатович 

ОлигерНикикта Алексеевич 

Старков Егор Сергеевич 

Давыдова Татьяна Львовна 

Шелихова Ирина 

ШагиевРамильРасулович 

Алексеев Ярослав Александрович 

Лобова Александра Геннадьевна 

Шубин Григорий Константинович 

Ефремова Мария Андреевна 

Майстренко Тимур Сергеевич 

Ребров Ярослав Витальевич 

Телешева Элина Дмитриевна 

Табанаков Семен Владимирович 

Шиваров Александр Александрович 

Исмагилов Булат Ринатович 

Ершов Егор Андреевич 

Наумович Ирина 

Николаевна (2/15) 

Баева Любовь 

Владимировна 

(7/19) 

Краснова Лидия 

Егоровна (0/3) 

 



Потапов Юрий Алексеевич 

Шубин Григорий Константинович 

ОлигерНикикта Алексеевич 

Есин Максим Сергеевич 

Давыдова Татьяна Львовна 

Старков Егор Сергеевич 

ВахитовРаилРишатович 

Лобова Александра Геннадьевна 

ШагиевРамильРасулович 

Русанов Виктор Вячеславович 

Кулиева Марина Вадимовна 

Кузьмин Степан Романович 

Шапрунов Кирилл 

Лемешко Андрей 

Шелихова Ирина 

Ефремова Мария Андреевна 

Майстренко Тимур Сергеевич 

Ребров Ярослав Витальевич 

Моор Артѐм Станиславович 

Харисова Дария Разилевна 

ЗайдуллинРизван Рустемович 

Мансуров Роберт Маратович 

Колесников Александр Николаевич 

Мелещук Игорь Алексеевич 

СабитоваАделинаРадиковна 

Фахрутдинова Валерия Алмазовна 

Телешева Элина Дмитриевна 

Исмагилов Булат Ринатович 

Рябушев Сергей Андреевич 

Ершов Егор Андреевич 

Баязитов Ильдар Булатович 

Табанаков Семен Владимирович 

Шиваров Александр Александрович 

Остроброд Игорь Евгеньевич 

Закиев Эмиль Рамилевич 

Клочков Владислав Сергеевич 

Хазетдинов Наиль Джалилевич 

Ильин Данил Эдуардович 

Крапивин Богдан Александрович 

Ильин Никита Сергеевич 

Насибуллин Данил Наилевич 

Табанаков Олег Евгеньевич 

Остроброд Игорь Евгеньевич 

Фахрутдинова Валерия Алмазовна 

Рябушев Сергей Андреевич 

 



Китайский язык 
Файзуллина Саида Ренатовна 

  

биология Лукоянов Александр Сергеевич, 7 класс 

Половникова Анастасия Дмитриевна, 7 (за 8) класс 

Нурутдинова Алла Линаровна, 8 класс 

Ахметшин Егор Ирекович, 9 класс 

Навширванова Риана Рафаиловна, 10 класс 

Спиридонов Тимур Романович, 10 класс 

Ганке Дарья Дмитриевна, 11 класс 

Печальнова Алѐна Сергеевна, 11 класс 

 

Половникова Анастасия Дмитриевна, 7 (за 8) 

класс 

Нурутдинова Алла Линаровна, 8 класс 

Навширванова Риана Рафаиловна, 10 класс 

Ганке Дарья Дмитриевна, 11 класс 

Печальнова Алѐна Сергеевна, 11 класс 

 

Андрианова 

Альбина Ахатовна 

(1/3) 

Белова Алена 

Федоровна (0/1) 

ОБЖ Теглева Диана Алексеевна, 4 класс 

Фролов Тимур Александрович, 6 класс 

Батин Сергей Александрович, 8 класс 

Олигер Никита Александрович, 9 класс 

Шайдуллин Илиан Ильшатович, 11 класс 

 

  

литература Сайфуллина Альбина Марселевна, 7 класс 

Грязнова Валерия Игоревна, 8 класс 

Шардакова Виталия Эдуардовна, 8 класс 

Горбунова Милана Дмитриевна, 8 класс  

Шелихова Ирина Константиновна, 9 класс  

Хамидуллина Алина Шайхразеевна, 9 класс 

Харисова Дария Разилевна, 10 класс 

Соколова Софья Денисовна, 11 класс 

Мухамадеева Светлана Айратовна, 11 класс 

 

Мухамадеева Светлана Айратовна, 11 класс 

 

Шокурова Ольга 

Васильевна 



технология Загумѐнова Дарья Андреевна, 7 класс 

Бугайцов Игорь Алексеевич, 7 класс 

Хохлова Анстасия Юрьевна, 8 класс 

Чернуха Артем Андреевич, 8 класс 

Гилазова Камила Ильдаровна, 9 класс 

Насыбуллина Эльвира Рамилевна, 9 класс 

Гайнуллин Ренат Динарович, 9 класс 

Чернова Анастасия Евгеньевна, 10 класс 

Глухов Назар Владимирович, 10 класс 

 

Загумѐнова Дарья Андреевна, 7 класс 

Бугайцов Игорь Алексеевич, 7 класс 

Хохлова Анстасия Юрьевна, 8 класс 

Чернуха Артем Андреевич, 8 класс 

Гилазова Камила Ильдаровна, 9 класс 

Насыбуллина Эльвира Рамилевна, 9 класс 

Гайнуллин Ренат Динарович, 9 класс 

Чернова Анастасия Евгеньевна, 10 класс 

Глухов Назар Владимирович, 10 класс 

 

Григорьева Татьяна 

Альбертовна (1/4) 

Салахов Ильяс 

Ильсурович (1/3) 

обществознание Захаров Демид Георгиевич, 7 класс 

Галимзянова Линиза Ринатовна, 8 класс 

Анисимова Анастасия Евгеньевна, 9 класс 

Ефремова Мария Андреевна, 10 класс 

Талипова Аделина Ринатовна, 11 класс 

Якимова Виктория Игоревна, 11 класс 

 

Захаров Демид Георгиевич, 7 класс 

Галимзянова Линиза Ринатовна, 8 класс 

Ефремова Мария Андреевна, 10 класс 

Талипова Аделина Ринатовна, 11 класс 

 

Сухдоев Николай 

Семенович(0/2) 

Черникова 

Станислава 

Владимировна(0/2) 

химия Фролов Кирилл Олегович, 8 класс 

Половникова Анастасия Дмитриевна, 7 (за 8) класс 

Кулиева Карина Вадимовна, 8 класс 

Кулиева Марина Вадимовна, 9 класс 

Азангулова Диана Фаритовна, 10 класс 

Егорова Анастасия Олеговна, 10 класс 

Хисматуллин Ришат Рашитович, 10 класс 

Третьякова Анна Дмитриевна, 11 класс 

Печальнова Алена Сергеевна, 11 класс 

 

Кулиева Марина Вадимовна, 9 класс 

 

Пласкина Вера 

Николаевна 

информатика Синдеев Роман Евгеньевич, 7 класс 

Метельский Виталий Павлович, 7 класс 

Есин Максим Сергеевич, 9 класс 

Шагиев Рамиль Расулович, 9 класс 

Кульдюшева Лия Александровна, 9 класс 

Мухаметвалиева Алина Наилевна, 9 класс 

Нурышева Алина Ленаровна, 9 класс 

Лемешко Андрей Андреевич, 9 класс 

Шапрунов Кирилл Сергеевич, 9 класс 

Моор Артем Станиславович, 10 класс 

Остроброд Игорь Евгеньевич, 11 класс 

Рябушев Сергей Андреевич, 11 класс 

Метельский Виталий Павлович, 7 класс 

Рябушев Сергей Андреевич, 11 класс 

Шиваров Александр Александрович, 11 класс 

Шапрунов Кирилл Сергеевич, 9 класс 

Лемешко Андрей Андреевич, 9 класс 

Остроброд Игорь Евгеньевич, 11 класс 

Ершов Егор Андреевич, 11 класс 

Есин Максим Сергеевич, 9 класс 

Шагиев Рамиль Расулович, 9 класс 

 

Волошина Гульшат 

Мунировна(1/0) 

Бадагиева Елена 

Зайнутдиновна (2/6) 

 



Телешева Элина Дмитриевна, 11 класс 

Шиваров Александр Александрович, 11 класс 

Фахрутдинова Валерия Алмазовна, 11 класс 

Ершов Егор Андреевич, 11 класс 

 

Физическая культура Садриев Солтан Рамилевич, 8 класс 

Гаянова Аделя Фанисовна, 8 класс 

Ахметзянова Лилия Ильмировна, 10 класс 

Третьякова Анна Дмитриевна, 11 класс 

Валеев Камиль Рамилевич, 11 класс 

 

 

Садриев Солтан Рамилевич, 8 класс 

Гаянова Аделя Фанисовна, 8 класс 

Третьякова Анна Дмитриевна, 11 класс 

Валеев Камиль Рамилевич, 11 класс 

 

Мусафина Елена 

Владимировна 

Файзуллин Ренат 

Закариевич 

Гараева Гульфида 

Таифовна 

Файрушин Рафик 

Нуруллович 

экономика Бабиков Данила Романович, 8 класс 

Шагиев Рамиль Расулович, 9 класс 

Табанаков Семен Владимирович, 11 класс 

Остроброд Игорь Евгеньевич, 11 класс 

Шиваров Александр Александрович, 11 класс 

 

Бабиков Данила Романович, 8 класс 

Шагиев Рамиль Расулович, 9 класс 

Табанаков Семен Владимирович, 11 класс 

Остроброд Игорь Евгеньевич, 11 класс 

Шиваров Александр Александрович, 11 класс 

 

Суходоев Николай 

Семенович (0/1) 

Ерофеева Мария 

Генриховна(1/0) 

Черникова 

Станислава 

Владимировна(0/3) 

право Брянкина Любовь Владимировна, 8 класс 

Анисимова Анастасия Евгеньевна, 9 класс 

Мишуров Владислав Николаевич, 10 класс 

Шайдуллин Руслан Маратович, 10 класс 

Хайруллина Адиля Данияровна, 11 класс 

 

 

Хайруллина Адиля Данияровна, 11 класс 

 

Черникова 

Станислава 

Владимировна 

(0/1) 



История Татарстана  Долговязов Роман Андреевич, 8 класс 

Хамидуллина Алина Шайхразеевна, 9 класс 

Калимуллин Инсаф Рустемович, 10 класс 

Каюмова Аделия Рустамовна, 11 класс 

 

 

  

Геология  Половникова Анастасия Дмитриевна, 7 класс 

Валиев Роман Владиславович, 8 класс 

Рудинский Тимур Игоревич, 8 класс 

Шапрунов Кирилл Сергеевич, 9 класс 

Потапов Юрий Алексеевич, 9 класс 

Вахитов Раил Ришатович, 9 класс 

Глухов Назар Владимирович, 10 класс 

Крюков Максим Алексеевич, 10 класс 

 

Половникова Анастасия Дмитриевна, 7 класс 

Рудинский Тимур Игоревич, 8 класс 

Шапрунов Кирилл Сергеевич, 9 класс 

Потапов Юрий Алексеевич, 9 класс 

Вахитов Раил Ришатович, 9 класс 

 

Казаева Юлия 

Александровна 

(0/4) 

Фомин Александр 

Николаевич (0/1) 

Татарский язык для учащихся 

татар 

Шакирова Инзиля Ильхамовна, 4 класс 

Абдуллина Азалия Рафаэлевна, 5 класс 

Набиуллина Галия Ниязовна, 6 класс 

Лукманова Залина Айратовна, 7 класс 

Галимзянова Линиза Ринатовна, 8 класс 

Гараев Ильфат Инсафович, 9 класс 

Гумерова Индира Ильвировна, 10 класс 

Мирзазянова Гузель Фаритовна, 11 класс 

 

Шакирова Инзиля Ильхамовна, 4 класс 

Абдуллина Азалия Рафаэлевна, 5 класс 

Лукманова Залина Айратовна, 7 класс 

Гараев Ильфат Инсафович, 9 класс 

Мирзазянова Гузель Фаритовна, 11 класс 

 

Нусратуллина 

Райля Радиловна 

(0/1) 

Сабирова Файруза 

Ваязовна (0/1) 

Хамитова 

Фандалия 

Азгаровна (0/2) 

Афзалова Сария 

Муллануровна 

(0/1) 

Татарская литература Набиуллина Гульсум Ниязовна, 7 класс 

Гаянова Аделя Фанисовна, 8 класс 

Ахметзянова Алина Ракиповна, 9 класс 

Гумерова Индира Ильвировна, 10 класс 

Гатина Диана Радиковна, 11 класс 

  



 

Татарский язык для учащихся 

русскоязычных групп 

Малинина Екатерина Дмитриевна, 4 класс 

Алексеева Яна Сергеевна, 5 класс 

Акулова Яна Сергеевна, 6 класс 

Данилов Тимофей Николаевич, 7 класс 

Гуков Артем Сергеевич, 8 класс 

Рандин Константин Вячеславович, 9 класс 

Петякшева Александра Александровна, 10 класс 

Печальнова Алѐна Сергеевна, 11 класс 

 

Гуков Артем Сергеевич, 8 класс 

Рандин Константин Вячеславович, 9 класс 

Петякшева Александра Александровна, 10 класс 

Печальнова Алѐна Сергеевна, 11 класс 

 

Лукманова Лилия 

Фаритовна (0/1) 

Афзалова Сария 

Муллануровна 

(0/1) 

Карипова Рамила 

Мисхатовна (0/1) 

Фатхуллина Найля 

Юнусовна (0/1) 


